SIA “Latio” neiebilst šī vērtējuma izvietošanai 

ZTI publisko izsoļu portālā (http://izsoles.ta.gov.lv). 

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai apskates dienā, 2026. gada 19. janvārī, vērtējamā objekta 

aprēķinātā vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 454 000 (četri simti piecdesmit četri tūkstoši 

eiro). 

Vērtība ir spēkā, ja vērtējamais objekts ir brīvs no zemesgrāmatā reģistrētajām piedziņas vēršanas 

atzīmēm un ķīlas tiesības prasības nodrošināšanai. 

Ar cieņu,  

Edgars Šīns 

SIA "LATIO" valdes priekšsēdētājs 

LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts

[...]

nav intereses vai aizspriedumi pret pusēm, kas šeit iesaistītas. 

14. Slēdziens 

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai apskates dienā, 2026. gada 19. janvārī, vērtējamā objekta 

aprēķinātā vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 454 000 (četri simti piecdesmit četri tūkstoši 

eiro). 

Vērtība ir spēkā, ja vērtējamais objekts ir brīvs no zemesgrāmatā reģistrētajām piedziņas vēršanas 

atzīmēm un ķīlas tiesības prasības nodrošināšanai. 

Ingars Kārkliņš 

SIA "Latio" nekustamā īpašuma vērtētājs 

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.129